
PLANILLA DE INCENTIVOS DEL PERSONAL  GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO
                               CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2008
                                                 PERSONAL DECRETO LEGISLATIVO N° 276

DIAS TOTAL
Nº APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL LABO MONTO OTROS IMPORTE

RA- FIJO BRUTO
DOS

1 DIAZ DELGADO, CARLOS MIGUEL F-2 31 2,480.00 2,480.00
2 RAMOS ROJAS, SALOMON T-B 31 2,250.00 2,250.00
3 CELLE GONZALES DANIEL NESTOR HUGOF-2 31 2,480.00 2,480.00
4 RUIZ ROJAS MALU MILAGRITOS T-C 31 2,250.00 2,250.00
5 REYES RAMIREZ, FELICITA T-B 0 0.00 0.00
6 SILVA ALDAY, ELIZABETH  RITA T-D 31 2,250.00 2,250.00
7 CABANILLAS ATALAYA FAUSTINO F-2 31 2,480.00 2,480.00
8 ROJAS LUQUE, ADELINA JESUS P-C 31 2,480.00 2,480.00
9 VASQUEZ RUIZ,  JUANA ISABEL T-B 31 2,250.00 2,250.00

10 ROCHA MOROTE, ZOILA LIBBY F-2 31 2,480.00 2,480.00
11 ESPINOZA CERVANTES, LAUREANO P-B 31 2,480.00 2,480.00
12 VEGA BERMUDEZ, NORA F-4 31 2,780.00 2,780.00
13 VILLACORTA DE CONCHA ASUNTA F-4 31 2,780.00 2,780.00
14 GALLENO MONTOYA ALFREDO F-2 21 2,480.00 2,480.00

TOTALES 31,920.00 31,920.00
(5) Plaza reservada.

PLANILLA DE INCENTIVOS DEL PERSONAL  GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO
                           CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2008
                                               PERSONAL DECRETO LEGISLATIVO N° 276

DIAS TOTAL
Nº APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL LABO MONTO OTROS IMPORTE

RA- FIJO BRUTO
DOS

1 DIAZ DELGADO, CARLOS MIGUEL F-2 30 2,480.00 2,480.00
2 RAMOS ROJAS, SALOMON T-B 30 2,250.00 2,250.002 RAMOS ROJAS, SALOMON T-B 30 2,250.00 2,250.00
3 CELLE GONZALES DANIEL NESTOR HUGOF-2 30 2,480.00 2,480.00
4 RUIZ ROJAS MALU MILAGRITOS T-C 30 2,250.00 2,250.00
5 REYES RAMIREZ, FELICITA T-B 0 0.00 0.00
6 SILVA ALDAY, ELIZABETH  RITA T-D 30 2,250.00 2,250.00
7 CABANILLAS ATALAYA FAUSTINO F-2 30 2,480.00 2,480.00
8 ROJAS LUQUE, ADELINA JESUS P-C 30 2,480.00 2,480.00
9 VASQUEZ RUIZ,  JUANA ISABEL T-B 30 2,250.00 2,250.00

10 ROCHA MOROTE, ZOILA LIBBY F-2 30 2,480.00 2,480.00
11 ESPINOZA CERVANTES, LAUREANO P-B 30 2,480.00 2,480.00
12 VEGA BERMUDEZ, NORA F-4 30 2,780.00 2,780.00
13 VILLACORTA DE CONCHA, ASUNTA F-4 30 2,780.00 2,780.00
14 GALLENO MONTOYA ALFREDO F-2 30 2,480.00 2,480.00

TOTALES 31,920.00 31,920.00
(5) Plaza reservada.

PLANILLA DE INCENTIVOS DEL PERSONAL  GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO
                              CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2008
                                                 PERSONAL DECRETO LEGISLATIVO N° 276

DIAS TOTAL
Nº APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL LABO MONTO INCENTIVO IMPORTE

RA- FIJO MES BRUTO
DOS DIC

1 DIAZ DELGADO, CARLOS MIGUEL F-2 31 2,480.00 732.00 3,212.00
2 RAMOS ROJAS, SALOMON T-B 31 2,250.00 732.00 2,982.00
3 CELLE GONZALES DANIEL NESTOR HUGOF-2 31 2,480.00 732.00 3,212.00
4 RUIZ ROJAS MALU MILAGRITOS T-C 31 2,250.00 732.00 2,982.00
5 REYES RAMIREZ, FELICITA T-B 0 0.00 0.00 0.00
6 SILVA ALDAY, ELIZABETH  RITA T-D 31 2,250.00 732.00 2,982.00
7 CABANILLAS ATALAYA FAUSTINO F-2 31 2,480.00 732.00 3,212.00
8 ROJAS LUQUE, ADELINA JESUS P-C 31 2,480.00 732.00 3,212.00
9 VASQUEZ RUIZ,  JUANA ISABEL T-B 31 2,250.00 732.00 2,982.00

10 ROCHA MOROTE, ZOILA LIBBY F-2 31 2,480.00 732.00 3,212.00
11 ESPINOZA CERVANTES, LAUREANO P-B 31 2,480.00 732.00 3,212.00
12 VEGA BERMUDEZ, NORA F-4 31 2,780.00 732.00 3,512.00
13 VILLACORTA DE CONCHA, ASUNTA F-4 31 2,780.00 732.00 3,512.00
14 GALLENO MONTOYA, ALFREDO F-2 31 2,480.00 732.00 3,212.00

TOTALES 31,920.00 9,516.00 41,436.00
(5) Plaza reservada..


